
1A  CAT1A  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

inglese DI CIOCCIO

religione LEODATO

matematica APICELLA

diritto ESPOSITO

informatica

informatica VEZIO

disegno

BORGHETTI

matematica APICELLA

chimica e laboratorio

CAPUTO DI STEFANO

italiano CHIARION

fisica MALAVENDA

italiano CHIARION

disegno BORGHETTI IANNELLO

Lab.  Autocad

matematica APICELLA

scienze naturali CASTELLI

storia CHIARION

chimica CAPUTO

informatica informatica

scienze motorie

GILARDI

palestra

inglese DI CIOCCIO

storia CHIARION

diritto ESPOSITO

chimica CAPUTO

italiano

CHIARION

fisica e laboratorio

DE MARCO MALAVENDA

inglese DI CIOCCIO

fisica MALAVENDA

matematica APICELLA

geografia CASTELLI

scienze naturali CASTELLI

2 A  CAT2 A  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

S. T. A.

LAVELLI

matematica SCIARRA

scienze motorie GILARDI palestra

diritto ESPOSITO

inglese DI CIOCCIO

chimica CAPUTO

chimica e laboratorio

CAPUTO DI STEFANO

matematica SCIARRA

religione LEODATO

fisica MALAVENDA

inglese DI CIOCCIO

italiano CHIARION

disegno BORGHETTI IANNELLO

Lab.  Autocad

scienze motorie GILARDI palestra

scienze naturali CASTELLI

storia CHIARION

inglese DI CIOCCIO

italiano CHIARION

disegno BORGHETTI

storia CHIARION

matematica SCIARRA

chimica CAPUTO

diritto ESPOSITO

matematica SCIARRA

fisica e laboratorio

DE MARCO MALAVENDA

italiano

CHIARION

S. T. A. LAVELLI

scienze naturali CASTELLI

disegno BORGHETTI

fisica MALAVENDA

2B  CAT2B  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

matematica APICELLA

italiano LIMARDI

religione LEODATO

scienze motorie MAMMOLITI palestra

inglese BORGONOVO

diritto ESPOSITO

matematica APICELLA

storia LIMARDI

chimica e laboratorio

CAPUTO DI STEFANO

fisica MALAVENDA

S. T. A. BORGHETTI

disegno BORGHETTI IANNELLO

Lab.  Autocad

matematica APICELLA

italiano LIMARDI

scienze motorie MAMMOLITI palestra

chimica CAPUTO

scienze naturali CASTELLI

S. T. A.

BORGHETTI

inglese BORGONOVO

italiano

LIMARDI

disegno BORGHETTI

inglese BORGONOVO

diritto ESPOSITO

chimica CAPUTO

storia LIMARDI

fisica e laboratorio

DE MARCO MALAVENDA

scienze naturali CASTELLI

disegno BORGHETTI

fisica MALAVENDA

matematica APICELLA
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3A  CAT3A  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

matematica SCIARRA

inglese DI CIOCCIO

costruzioni

LAVELLI VARANO

Lab.  Autocad

scienze motorie GILARDI palestra

topografia DI MAURO VARANO

matematica SCIARRA

religione LEODATO

estimo COLOMBO VARANO

Lab. Topografia

italiano

ALBERTI

complementi di matematica SCIARRA

topografia

DI MAURO VARANO

Lab. Topografia

italiano ALBERTI

scienze motorie GILARDI palestra

storia ALBERTI

estimo COLOMBO

matematica SCIARRA

inglese DI CIOCCIO

topografia DI MAURO

storia ALBERTI

costruzioni

LAVELLI VARANO

Lab.  Autocad

inglese DI CIOCCIO

italiano ALBERTI

cantiere

FOLLI

estimo COLOMBO

costruzioni

LAVELLI

3B CAT3B CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

religione LEODATO

cantiere MISSAGLIA

costruzioni

DI MAURO

scienze motorie MAMMOLITI palestra

inglese BORGONOVO

costruzioni

CODA DI MAURO

Lab.  Autocad

topografia CODA MISSAGLIA

italiano

LIMARDI

matematica APICELLA

complementi di matematica SCIARRA

estimo COLOMBO

storia LIMARDI

scienze motorie MAMMOLITI palestra

italiano LIMARDI

topografia MISSAGLIA

cantiere MISSAGLIA

estimo CODA COLOMBO Lab. Topografia

inglese BORGONOVO

costruzioni DI MAURO

inglese BORGONOVO

matematica APICELLA

storia LIMARDI

italiano LIMARDI

topografia

CODA MISSAGLIA

Lab. Topografia

matematica APICELLA

estimo COLOMBO

costruzioni

CODA DI MAURO

Lab.  Autocad

4A  CAT4A  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

italiano LIMARDI

complementi di matematica SCIARRA

scienze motorie GILARDI palestra

topografia LAB COS 2 RIPAMONTI

inglese DI CIOCCIO

religione LEODATO

storia LIMARDI

matematica SCIARRA

costruzioni

BORGHETTI LAB COS 2

Lab.  Autocad

cantiere RIPAMONTI

italiano

LIMARDI

scienze motorie GILARDI palestra

costruzioni BORGHETTI

cantiere RIPAMONTI

topografia RIPAMONTI

topografia

LAB COS 2 RIPAMONTI

Lab. Topografia

matematica SCIARRA

costruzioni

BORGHETTI LAB COS 2

Lab.  Autocad

matematica SCIARRA

storia LIMARDI

estimo

COLOMBO LAB COS 2

Lab. Topografia

inglese DI CIOCCIO

italiano LIMARDI

costruzioni BORGHETTI

inglese DI CIOCCIO

estimo

COLOMBO
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4B CAT4B CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

topografia MISSAGLIA

matematica APICELLA

scienze motorie MAMMOLITI palestra

inglese BORGONOVO

costruzioni

LAB COS 2 RIPAMONTI

Lab.  Autocad

religione LEODATO

matematica APICELLA

costruzioni RIPAMONTI

estimo

COLOMBO

italiano

DI PALMA

scienze motorie MAMMOLITI palestra

matematica APICELLA

estimo

COLOMBO LAB COS 2

Lab. Topografia

storia DI PALMA

italiano DI PALMA

topografia LAB COS 2 MISSAGLIA

costruzioni RIPAMONTI

inglese BORGONOVO

topografia

LAB COS 2 MISSAGLIA

Lab. Topografia

inglese BORGONOVO

cantiere MISSAGLIA

costruzioni

LAB COS 2 RIPAMONTI

Lab.  Autocad

storia DI PALMA

italiano DI PALMA

complementi di matematica APICELLA

cantiere MISSAGLIA

5 A  CAT5 A  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

topografia

RIPAMONTI VARANO

Lab. Topografia

cantiere RIPAMONTI

inglese DI CIOCCIO

religione LEODATO

scienze motorie GILARDI palestra

estimo

ESTIMO1 VARANO

Lab. Topografia

costruzioni FOLLI

costruzioni FOLLI VARANO

costruzioni FOLLI

estimo

ESTIMO1

matematica SCIARRA

topografia RIPAMONTI VARANO

italiano ALBERTI

scienze motorie GILARDI palestra

matematica SCIARRA

inglese DI CIOCCIO

cantiere RIPAMONTI

storia ALBERTI

topografia RIPAMONTI

inglese DI CIOCCIO

matematica SCIARRA

costruzioni

FOLLI VARANO

Lab.  Autocad

italiano ALBERTI

storia ALBERTI

costruzioni

FOLLI VARANO

Lab.  Autocad

italiano

ALBERTI

5B  CAT5B  CAT

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

8.10

9.05

10.00
10.55

11.05

12.00

12.55
13.50

costruzioni

CODA DI MAURO

Lab.  Autocad

topografia CODA MISSAGLIA

matematica APICELLA

costruzioni DI MAURO

scienze motorie MAMMOLITI palestra

cantiere

MISSAGLIA

religione LEODATO

topografia

CODA MISSAGLIA

Lab. Topografia

costruzioni DI MAURO

inglese DI CIOCCIO

storia DI PALMA

estimo COLOMBO

matematica APICELLA

scienze motorie MAMMOLITI palestra

costruzioni

CODA DI MAURO

Lab.  Autocad

italiano DI PALMA

estimo

CODA COLOMBO

Lab. Topografia

matematica APICELLA

inglese DI CIOCCIO

topografia MISSAGLIA

italiano DI PALMA

estimo COLOMBO

storia DI PALMA

inglese DI CIOCCIO

costruzioni CODA DI MAURO

italiano

DI PALMA
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