Liceo Artistico "Medardo Rosso" Lecco 1A CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	inglese DI CIOCCIO	disegno	italiano CHIARION	informatica informatica	diritto ESPOSITO	fisica MALAVENDA
9.05	religione LEODATO	BORGHETTI	disegno BORGHETTI IANNELLO Lab. Autocad	scienze motorie GILARDI	chimica CAPUTO	matematica APICELLA
10.00 10.55	matematica APICELLA	matematica APICELLA	matematica APICELLA	palestra	italiano	geografia CASTELLI
11.05	diritto ESPOSITO	chimica e laboratorio CAPUTO DI STEFANO	scienze naturali CASTELLI	inglese DI CIOCCIO	CHIARION	scienze naturali CASTELLI
12.00	informatica	italiano CHIARION	storia CHIARION	storia CHIARION	fisica e laboratorio DE MARCO MALAVENDA	
12.55 13.50	informatica VEZIO	fisica MALAVENDA	chimica CAPUTO		inglese DI CIOCCIO	

2 A CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	S. T. A.	chimica CAPUTO	inglese DI CIOCCIO	inglese DI CIOCCIO	chimica CAPUTO	S. T. A. LAVELLI
9.05	LAVELLI	chimica e laboratorio CAPUTO DI STEFANO	italiano CHIARION	italiano CHIARION	diritto ESPOSITO	scienze naturali CASTELLI
10.00 10.55	matematica SCIARRA	matematica SCIARRA	disegno BORGHETTI IANNELLO Lab. Autocad	disegno BORGHETTI	matematica SCIARRA	disegno BORGHETTI
11.05	scienze motorie GILARDI palestra	religione LEODATO	scienze motorie GILARDI palestra	storia CHIARION	fisica e laboratorio DE MARCO MALAVENDA	fisica MALAVENDA
12.00	diritto ESPOSITO	fisica MALAVENDA	scienze naturali CASTELLI	matematica SCIARRA	italiano	
12.55 13.50			storia CHIARION		CHIARION	

2B CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	matematica APICELLA	matematica APICELLA	disegno BORGHETTI IANNELLO Lab. Autocad	S. T. A.	disegno BORGHETTI	scienze naturali CASTELLI
9.05	italiano LIMARDI	storia LIMARDI	matematica APICELLA	BORGHETTI	inglese BORGONOVO	disegno BORGHETTI
10.00 10.55		chimica e laboratorio CAPUTO DI STEFANO	italiano LIMARDI	inglese BORGONOVO	diritto ESPOSITO	fisica MALAVENDA
11.05	scienze motorie MAMMOLITI palestra	fisica MALAVENDA	scienze motorie MAMMOLITI palestra	italiano	chimica CAPUTO	matematica APICELLA
12.00	inglese BORGONOVO	S. T. A. BORGHETTI	chimica CAPUTO	LIMARDI	storia LIMARDI	
12.55 13.50	niritto ESPOSITO		scienze naturali CASTELLI		fisica e laboratorio DE MARCO MALAVENDA	

Liceo Artistico "Medardo Rosso" Lecco 3A CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	matematica SCIARRA	matematica SCIARRA matematica SCIARRA	complementi di matematica SCIARRA	estimo COLOMBO	costruzioni LAVELLI VARANO	estimo COLOMBO
9.05	inglese DI CIOCCIO	religione LEODATO	topografia	matematica SCIARRA	Lab. Autocad	
10.00 10.55 11.05		estimo COLOMBO VARANO Lab. Topografia	DI MAURO VARANO Lab. Topografia	inglese DI CIOCCIO	inglese DI CIOCCIO	costruzioni LAVELLI
11.05	Lab. Autocad	italiano	italiano ALBERTI	topografia DI MAURO	italiano ALBERTI	
12.00	scienze motorie GILARDI palestra	ALBERTI	scienze motorie GILARDI palestra	storia ALBERTI	cantiere	
12.55 13.50			storia ALBERTI		FOLLI	

3B CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	religione LEODATO	costruzioni CODA DI MAURO	matematica APICELLA	topografia MISSAGLIA	inglese BORGONOVO	matematica APICELLA
9.05	cantiere MISSAGLIA	Lab. Autocad	complementi di matematica SCIARRA	cantiere MISSAGLIA	matematica APICELLA	estimo COLOMBO
10.00 10.55		topografia CODA MISSAGLIA	estimo COLOMBO	estimo CODA COLOMBO Lab. Topografia	storia LIMARDI	costruzioni CODA DI MAURO
11.05	DI MAURO	italiano	storia LIMARDI	inglese BORGONOVO	italiano LIMARDI	Lab. Autocad
12.00	scienze motorie MAMMOLITI palestra	LIMARDI	scienze motorie MAMMOLITI palestra	costruzioni DI MAURO	topografia CODA MISSAGLIA	
12.55 13.50	Inniese Burguillium		italiano LIMARDI		Lab. Topografia	

4A CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	italiano LIMARDI	storia LIMARDI	italiano	topografia LAB COS 2 RIPAMONTI	matematica SCIARRA	costruzioni BORGHETTI
9.05	complementi di matematica SCIARRA	matematica SCIARRA	LIMARDI	Lab. Topografia	storia LIMARDI	inglese DI CIOCCIO
10.00 10.55	scienze motorie GILARDI palestra	costruzioni BORGHETTI LAB COS 2	scienze motorie GILARDI palestra	matematica SCIARRA	estimo COLOMBO LAB COS 2	estimo
11.05	topografia LAB COS 2 RIPAMONTI		costruzioni BORGHETTI	costruzioni BORGHETTI LAB COS 2	Lab. Topografia	COLOMBO
12.00	inglese DI CIOCCIO	cantiere RIPAMONTI	cantiere RIPAMONTI	Lab. Autocad	inglese DI CIOCCIO	
12.55 13.50			topografia RIPAMONTI		italiano LIMARDI	

Liceo Artistico "Medardo Rosso" Lecco 4B CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	topografia MISSAGLIA	religione LEODATO	italiano	storia DI PALMA	topografia	storia DI PALMA
9.05	matematica APICELLA	matematica APICELLA	DI PALMA	italiano DI PALMA	LAB COS 2 MISSAGLIA Lab. Topografia	italiano DI PALMA
10.00 10.55	scienze motorie MAMMOLITI palestra	costruzioni RIPAMONTI	scienze motorie MAMMOLITI palestra	topografia LAB COS 2 MISSAGLIA	inglese BORGONOVO	complementi di matematica APICELLA
11.05	inglese BORGONOVO	estimo	matematica APICELLA	costruzioni RIPAMONTI	cantiere MISSAGLIA	cantiere MISSAGLIA
12.00 12.55 13.50	costruzioni LAB COS 2 RIPAMONTI Lab. Autocad	COLOMBO	estimo COLOMBO LAB COS 2 Lab. Topografia	inglese BORGONOVO	costruzioni LAB COS 2 RIPAMONTI Lab. Autocad	

5 A CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	topograna	estimo	estimo	matematica SCIARRA	inglese DI CIOCCIO	costruzioni
9.05	RIPAMONTI VARANO Lab. Topografia	ESTIMO1 VARANO Lab. Topografia	ESTIMO1	inglese DI CIOCCIO	matematica SCIARRA	FOLLI VARANO Lab. Autocad
10.00 10.55		costruzioni FOLLI	matematica SCIARRA	cantiere RIPAMONTI	costruzioni FOLLI VARANO	italiano
11.05	inglese DI CIOCCIO	costruzioni FOLLI VARANO	topografia RIPAMONTI VARANO	storia ALBERTI	Lab. Autocad	ALBERTI
12.00	religione LEODATO	costruzioni FOLLI	italiano ALBERTI	topografia RIPAMONTI	italiano ALBERTI	
12.55 13.50	scienze motorie GILARDI palestra		scienze motorie GILARDI palestra		storia ALBERTI	

5B CAT

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.10	costruzioni CODA DI MAURO	cantiere	costruzioni DI MAURO	costruzioni CODA DI MAURO	matematica APICELLA	inglese DI CIOCCIO
9.05	Lab. Autocad	MISSAGLIA	inglese DI CIOCCIO	Lab. Autocad	inglese DI CIOCCIO	costruzioni CODA DI MAURO
10.00 10.55		religione LEODATO	storia DI PALMA	italiano DI PALMA	topografia MISSAGLIA	italiano
11.05	matematica APICELLA	topografia CODA MISSAGLIA	estimo COLOMBO	estimo CODA COLOMBO	italiano DI PALMA	DI PALMA
12.00	costruzioni DI MAURO	Lab. Topografia	matematica APICELLA	Lab. Topografia	estimo COLOMBO	
12.55 13.50	scienze motorie MAMMOLITI palestra		scienze motorie MAMMOLITI palestra		storia DI PALMA	